
Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/29/2011
WÓJTA GMINY SIEKIERCZYN

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Siekierczyn sprawozdania z wykonania budżetu gminy Siekierczyn 
za rok 2010 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Wójt Gminy Siekierczyn zarządza co następuje : 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Siekierczyn sprawozdanie z wykonania budżetu gminy SIekierczyn za rok 
2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia w kwotach: 

­ dochody ­ 12 093 896, 68 

­ wydatki ­ 15 929 853,48 

­ deficyt ­ 3 853 956,80 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

mgr Janusz Niekrasz



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA 
BUDŻETU GMINY SIEKIERCZYN ZA ROK 2010 



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 2



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 3



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 4



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 5



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 6



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 7



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 8



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 9



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 10



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 11



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 12



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 13



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 14



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 15



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 16



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 17



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 18



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 19



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 20



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 21



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 22



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 23



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 24



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 25



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 26



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 27



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 28



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 29



Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 30

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik1.1.pdf

Dochody budżetu Gminy Siekierczyn za rok 2010 ­ w pełnej klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik1.2.pdf

Dochody budżetu Gminy Siekierczyn wg rodzaju 

Załącznik Nr 1.3 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

Zalacznik1.1.pdf
Zalacznik1.2.pdf


Id: WJLOR­BXVCX­EITFM­EPPOM­RNPSI. Podpisany Strona 31

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik1.3.pdf

Dochody wg działów 

Załącznik Nr 1.4 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik1.4.pdf

Struktura dochodów wg rodzaju 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik2.1.pdf

Wydatki wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik2.2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Siekierczyn za rok 2010 ­ wg rodzaju wydatków 

Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Nr 34/29/2011

Wójta Gminy Siekierczyn

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik2.3.pdf

Wydatki wg działów 

Zalacznik1.3.pdf
Zalacznik1.4.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik2.3.pdf

